Отдел   образования   администрации   Краснотуранского района

                                                                 ПРИКАЗ

13.04.2020 г.                                                                                                   № 44

«Об утверждении результатов
муниципального этапа краевого форума

"Научно-технический потенциал Сибири"

В соответствии с  Положением о краевом молодежном форуме «Научно-технический потенциал Сибири», на основании протоколов жюри от 07.04.2020 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить результаты муниципального этапа краевого форума "Научно-технический потенциал Сибири"  (приложение 1)

2. Контроль   за  выполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                          О.Н. Тарасова
Приложение 1

                                                                        к приказу ОО от 13.04.2020 г.  № 44
Номинация "Научный конвент"

Направления:

Биология:
победитель: Обручева Ксения ,  МБОУ "Беллыкская СОШ"
призер: Пашкова Елизавета, МБОУ "Кортузская СОШ"

Химия:

победитель: Зеленков Сергей, Атлягузов Артем, МБОУ «Краснотуранская СОШ"
призер: Най Валерия,  Щипунов Владислав, МБОУ "Саянская СОШ"

Экология :

победитель: Стараконь Ольга, МБОУ "Тубинская СОШ"
Литература:

победитель: Жеребцова Яна, МБОУ «Краснотуранская СОШ"

победитель: Островерхова Анастасия, МБОУ "Кортузская СОШ"
Лингвистика:

победитель: Романенко Ольга, МБОУ «Краснотуранская СОШ"
История:

победитель: Фурсова Наталья, МБОУ "Восточенская СОШ"

призер: Баранюк Мария, МБОУ "Тубинская СОШ"

Краеведения:
победитель: Васькина Мария, Никитина Ангелина, МБОУ "Лебяженская СОШ"

Экономика:

победитель: Ботвич Дарья, МБОУ "Беллыкская СОШ"

Номинация "Техносалон"

Направления:

Информационные технологии в решении инженерных задач
победитель:  Бобков Александр, Гаранин Александр, учащиеся МБОУ                         "Лебяженская СОШ"

Прикладная радиоэлектроника

победитель:  Кучма Роман, МБОУ «Краснотуранская СОШ"